Please accept my very best wishes in C.J.

## 1899

**Article 2523***To Fr. Jean Vaudon, MSC, Sacred Heart.*

L 18990205

February 5, 1899

Dear Fr. Vaudon,

I think that it is for you to advise the Archbishop; in any event it's not for me to do so. If you have any reason not to do so, ask your local Superior to act in your name, telling him what he must say to His Grace.

Mr. Gagnault has already begun printing the Religious History of Issoudun. All the negatives which we have for Issoudun and Chezal-Benoît cannot be made use of for Bishop Verjus' life; choose those you consider appropriate and I shall make use of the rest. Be sparing for Issoudun, the basilica and Chezal-Benoît about which I am writing the history, since it was the Saint-Cyr Chapter which founded this monastery. Be kind enough, my friend, to let me know what negatives you have decided on, or those you are leaving aside.

Wholly yours, dear Father, in C.J.

J. Chevalier, MSC.

**Article 2523A***To a Superior.*

L 18990218

*February 18, 1899  
Archive copy undated*

Reverende Pater Sup.

Ex omnibus operibus quorum curam gerit Societas nostra Archisodalitas sub nomine Nostrae Dominae a S. Corde certo praecipuum est. Quam sit potens haec unio precum, quam honorifica divinae Matri nostrae nemo nostrum non videt. Noscimus etiam quot beneficia retulimus ex hoc honoris testimonio Mariae, quanto favore nostrum Institutum ipsa prosecuta est. Inde nobis oritur obligatio nihil negligendi ex iis quae illius caram Associationem promovere et perficere possunt. Perfectum autem opus apparet, si illius cuncta in unione et ordine reguntur, si vires quibus qui ad bene determinatum finem diriguntur. Haec omnia quo melius ad effectum reducantur, nobis utile visum est quater in anno quoddam nostris precibus objectum assignare, et sodalibus in universo mundo proponere. Sic clarius nitebit hoc unionis vinculum quod illos omnes constringit in amore et confidentia erga Dominam Nostram a Sacro Corde, sicut in zelo causam Dei et proximis his in terris efficaciter tuendi.

Intentio generalis quam nunc seligimus et mittimus sodalibus commendandam publicabitur in Annalium mense Maio. Quodque particulare centrum curabit ut praevia in hujus regionis vernaculam linguam, quod de illo objecto scripsimus, transferatur et ubique typis mandetur eodem mense. Et sic fiat et aliis tribus anni mensibus qui seligentur ut toti Archisodalitati quaedam intentio generalis in nostro nomine proponatur. Haec intentio jungi potest novem dialibus precibus quae illo mense indicantur.